UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

 Số:  3522 /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày   30  tháng 9 năm 2015

	QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng bình chọn sản phẩm công nghiệp
nông thôn tiêu biểu tỉnh Quảng Nam năm 2015

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 45/2012/NĐ-CP ngày 21/5/2012 của Chính phủ về khuyến công;
Căn cứ Thông tư số 26/2014/TT-BCT ngày 28/08/2014 của Bộ Công Thương quy định về việc tổ chức bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu;

Căn cứ Quyết định số 17/2015/QĐ-UBND ngày 19/6/2015 của UBND tỉnh ban hành Quy chế bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu tỉnh Quảng Nam năm 2015;

Xét đề nghị của Sở Công Thương tại Tờ trình số 1165/TTr-SCT ngày    24/9/2015,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu Quảng Nam năm 2015, gồm các thành viên sau:
1. Ông Huỳnh Khánh Toàn, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh - Chủ tịch Hội đồng;

2. Ông Nguyễn Quang Thử, Giám đốc Sở Công Thương - Phó Chủ tịch Hội đồng;

3. Ông Võ Nguyên Huân, Phó Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh - Ủy viên;

4. Ông Hồ Tấn Cường, Phó Giám đốc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch - Ủy viên;

5. Ông Phạm Ngọc Sinh, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ - Ủy viên;

6. Ông Nguyễn Thùy, Phó Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội - Ủy viên.

7. Bà Lê Thị Tuyết Hạnh, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường - Ủy viên;
8. Ông Mai Đình Lợi, Chi cục trưởng Chi cục Phát triển nông thôn Quảng Nam - Ủy viên;

9. Ông Đinh Văn Phúc, Giám đốc Trung tâm Khuyến công và TVPTCN Quảng Nam - Thư ký;

Điều 2. Hội đồng bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu năm 2015 làm việc theo quy định tại Thông tư số 26/2014/TT-BCT ngày 28/8/2014 của Bộ Công Thương quy định về tổ chức bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Công Thương, Nội vụ, Khoa học và Công nghệ, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Lao động - Thương binh và Xã hội; Giám đốc Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp Quảng Nam; các thành viên Hội đồng và các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CPVP;

- Lưu: VT, KTN.
D:\Dropbox\TAM a\Cnghiep\Quyet dinh\2015\

09.25 QD TL HD BC SP CN tieu bieu 2015.doc

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Đinh Văn Thu